CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ -BAHIA

CNPJ: 63.178.982/0001-26

Rua Prof. Valdir Cardoso, n° 140 – Centro – Igaporã – BA - CEP 46.490-000 – Fone: 77-3460-1027.

E-mail – camaraigapora@hotmail.com

EDITAL Nº 021 DE 26 DE JUNHO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 158, § 5º do Regimento Interno

da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e

interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa,

que a 20ª Sessão Ordinária do 1º Período Legislativo de 2025 será realizada no dia 30

de junho de 2025, às 19h30min, horário regimental, na sede da Câmara Municipal de

Igaporã - Bahia, conforme Pauta disponível no seguinte endereço eletrônico:

https://www.baigapora.legisbr.com/pautas/sessao_ordinaria/2025/1/0/98.

Fica cancelado o edital convocatório anterior que marcava a referida sessão para o dia

26 de junho de 2025, passando a vigorar este novo edital com a data atualizada.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ,

ESTADO DE BAHIA, 26 DE JUNHO DE 2025.

WALDIR PIRES RIBEIRO DE BARROS

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camaraigapora@hotmail.com
https://www.baigapora.legisbr.com/pautas/sessao_ordinaria/2025/1/0/98